
Uchwała Nr XXXIX/471/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  18 stycznia 2005r. 
 

 
 

w sprawie: ustalenia przebiegu ul. Bielowickiej w Nowym Sączu stanowiącej drogę gminną. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(jednolity tekst  Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala co następuje : 

 
 
 

§ 1. 
Ustala się przebieg drogi gminnej w Nowym Sączu o nazwie ul. Bielowicka począwszy od ul. 
Wyspiańskiego  w kierunku ul. Grunwaldzkiej  po części działki 55 w obrębie 102 od początku 
skrzyżowania z  ul. Wyspiańskiego,  a dalej  po działce 30/3 w obrębie 103 do granicy działki 
30/5 w obrębie 103, oraz począwszy od ul. Grunwaldzkiej w kierunku ul. Wyspiańskiego po 
działkach:  1/4 w obrębie 100, 30/2, 30/7, 30/6 w obrębie 103 do granicy działki 30/12 w obrębie 
103. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  
     
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz  Dobosz  

 
 
 


